
UCHWAŁA NR XLI/379/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kąpielisk których organizatorem jest Gmina Skąpe

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z kąpielisk w miejscowości Niesulice (Kąpielisko Plaża Gminna 
Niesulice 1 i Kąpielisko Plaża Gminna Niesulice 2 – Jezioro Niesłysz). 

§ 2. Organizatorem kąpielisk jest Gmina Skąpe. 

§ 3. Korzystanie z kąpieliska jest nieodpłatne, sezonowe od 01 lipca do 31 sierpnia, czynne codziennie w godz. 
10:00 do 18:00. 

§ 4. Na terenie kąpieliska zabrania się: 

1) skakania do wody z pomostu; 

2) przekraczania granicy strefy oznaczonej bojami; 

3) pływania pod pomostami; 

4) wchodzenia na stanowiska ratowników; 

5) wprowadzania zwierząt.

§ 5. Skargi i wnioski należy składać drogą pisemną lub telefoniczną do ratowników lub w Urzędzie Gminy 
Skąpe, Skąpe 65, 66-213 Skąpe, tel. 68 34 19 213 – w dni robocze od godz. 7:00 do godz. 15:00. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: PSAQC-FITPU-FERCA-GSVPZ-PSBUC. Podpisany Strona 1




